

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Itapoá  
GABINETE DO PREFEITO  
Pregão Eletrônico - 23/2021

## Resultado da Homologação

Item: 0001  
Descrição: Lona impressa com ilhós, 440 g.  
Quantidade: 150  
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado  
Valor Referência: 78,33  
Valor Final: 20,00  
Valor Total: 3.000,00  
Situação: Homologado em 20/07/2021 11:44:20 Por: Angela Maria Puerari  
Nome da Empresa: DANIEL ROGERIO DA ROCHA  
Modelo: N/C

---

Item: 0002  
Descrição: Lona com adesivo recorte, 440 g.  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado  
Valor Referência: 111,00  
Valor Final: 20,00  
Valor Total: 1.000,00  
Situação: Homologado em 20/07/2021 11:44:20 Por: Angela Maria Puerari  
Nome da Empresa: DANIEL ROGERIO DA ROCHA  
Modelo: N/C

---

Item: 0003  
Descrição: Faixa, 400 g.  
Quantidade: 400  
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado  
Valor Referência: 69,33  
Valor Final: 20,00  
Valor Total: 8.000,00  
Situação: Homologado em 20/07/2021 11:44:20 Por: Angela Maria Puerari  
Nome da Empresa: DANIEL ROGERIO DA ROCHA  
Modelo: N/C

---

Item: 0004  
Descrição: Banner, 440 g.  
Quantidade: 350  
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado  
Valor Referência: 61,33  
Valor Final: 20,00  
Valor Total: 7.000,00  
Situação: Homologado em 20/07/2021 11:44:20 Por: Angela Maria Puerari  
Nome da Empresa: DANIEL ROGERIO DA ROCHA  
Modelo: N/C

---

Item: 0005  
Descrição: Chapa PVC 5 mm com adesivo impresso.  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado  
Valor Referência: 328,00  
Valor Final: 125,00  
Valor Total: 6.250,00  
Situação: Homologado em 20/07/2021 11:44:20 Por: Angela Maria Puerari  
Nome da Empresa: DANIEL ROGERIO DA ROCHA  
Modelo: N/C

---

Item: 0006  
Descrição: Chapa PVC 3 mm com adesivo impresso.  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado  
Valor Referência: 188,00  
Valor Final: 120,00  
Valor Total: 6.000,00  
Situação: Homologado em 20/07/2021 11:44:20 Por: Angela Maria Puerari  
Nome da Empresa: DANIEL ROGERIO DA ROCHA  
Modelo: N/C

---

Item:	0007
Descrição:	Chapa de ACM com adesivo impresso.
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	336,66
Valor Final:	330,00
Valor Total:	59.400,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 11:44:20 Por: Angela Maria Puerari
Nome da Empresa:	DANIEL ROGERIO DA ROCHA
Modelo:	N/C
Item:	0008
Descrição:	Adesivo vinil impresso 0,10 mm de espessura.
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	56,66
Valor Final:	17,00
Valor Total:	5.950,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 11:44:20 Por: Angela Maria Puerari
Nome da Empresa:	DANIEL ROGERIO DA ROCHA
Modelo:	N/C
Item:	0009
Descrição:	Adesivo recorte para uso externo.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	93,33
Valor Final:	20,00
Valor Total:	300,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 11:44:20 Por: Angela Maria Puerari
Nome da Empresa:	DANIEL ROGERIO DA ROCHA
Modelo:	N/C
Item:	0010
Descrição:	Adesivo recorte para uso interno.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	93,33
Valor Final:	16,00
Valor Total:	240,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 11:44:20 Por: Angela Maria Puerari
Nome da Empresa:	DANIEL ROGERIO DA ROCHA
Modelo:	N/C
Item:	0011
Descrição:	Adesivo perfurado impresso.
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	72,33
Valor Final:	35,00
Valor Total:	15.750,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 11:44:20 Por: Angela Maria Puerari
Nome da Empresa:	DANIEL ROGERIO DA ROCHA
Modelo:	N/C
Item:	0012
Descrição:	Placa com estrutura de madeira cambará e pés de cambará, lona impressa 440 g.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	349,00
Valor Final:	349,00
Valor Total:	17.450,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 11:44:20 Por: Angela Maria Puerari
Nome da Empresa:	DANIEL ROGERIO DA ROCHA
Modelo:	N/C
Item:	0013
Descrição:	Placa dupla face com estrutura de madeira cambará e pés de cambará, lona impressa 440 g.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	476,00
Valor Final:	476,00
Valor Total:	23.800,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 11:44:20 Por: Angela Maria Puerari
Nome da Empresa:	DANIEL ROGERIO DA ROCHA
Modelo:	N/C
Item:	0014

Descrição:	Placa com estrutura de madeira cambará e pés de cambará, chapa de ACM com adesivo impresso.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	458,00
Valor Final:	458,00
Valor Total:	22.900,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 11:44:20 Por: Angela Maria Puerari
Nome da Empresa:	DANIEL ROGERIO DA ROCHA
Modelo:	N/C
Item:	0015
Descrição:	Placa com estrutura de ferro galvanizado e pés de cambará, chapa de ACM com adesivo impresso.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	504,00
Valor Final:	504,00
Valor Total:	5.040,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 11:44:20 Por: Angela Maria Puerari
Nome da Empresa:	DANIEL ROGERIO DA ROCHA
Modelo:	N/C
Item:	0016
Descrição:	Placa dupla face com estrutura de ferro galvanizado e pés de cambará, chapa de ACM com adesivo impresso.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	670,33
Valor Final:	670,33
Valor Total:	6.703,30
Situação:	Homologado em 20/07/2021 11:44:20 Por: Angela Maria Puerari
Nome da Empresa:	DANIEL ROGERIO DA ROCHA
Modelo:	N/C
Item:	0017
Descrição:	Placa com estrutura de ferro galvanizado e lona impressa.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	244,00
Valor Final:	244,00
Valor Total:	73.200,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 11:44:20 Por: Angela Maria Puerari
Nome da Empresa:	DANIEL ROGERIO DA ROCHA
Modelo:	N/C
Item:	0018
Descrição:	Placa com estrutura de ferro galvanizado com ACM e adesivo impresso.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	394,50
Valor Final:	394,50
Valor Total:	118.350,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 11:44:20 Por: Angela Maria Puerari
Nome da Empresa:	DANIEL ROGERIO DA ROCHA
Modelo:	N/C
Item:	0019
Descrição:	Placa dupla face com estrutura de ferro galvanizado com ACM e adesivo impresso.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	473,50
Valor Final:	473,50
Valor Total:	47.350,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 11:44:20 Por: Angela Maria Puerari
Nome da Empresa:	DANIEL ROGERIO DA ROCHA
Modelo:	N/C

Angela Maria Puerari  
Autoridade Competente